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OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Banskobystricky samospravny kraj

I1CO: 37828100

Nam. SNP 23, 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Kontaktna osoba: Marta Jurickova

Telefon: +421 484325648

Email: marta.jurickova@bbsk.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): https://www.bbsk.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/3406
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

samosprava

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.2)
I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

Odstranenie havarijného stavu mosta ev. ¢. 2426-01, Mostenica

Referencné cislo: 08907/2022/0DDVO

Hlavny kod CPV

45221110-6

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zakazky je komplexna rekonstrukcia mostného objektu ev.¢. 2426-01 ponad Mostenicky potok pred obcou
Mostenica.

Informacie o Castiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK032

Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Extravilan obce Mostenica kat. Uzemie Lucatin, Slovenska Lupca, okres Banska
Bystrica.

Opis obstaravania

Predmetom zakazky je komplexna rekonstrukcia mostného objektu ev.¢. 2426-01 ponad Mostenicky potok pred obcou
Mostenica v rozsahu: vybudovanie docasnej obchadzkovej komunikacie, vyburanie pévodného mostného objektu,
vystavba nového mostného objektu, Uprava cesty I11/2426 v nevyhnutnom rozsahu.

Podrobnejsie informacie sa nachadzaju v projektovej dokumentacii a vykaze vymer.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)Informacie o fondoch EU

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

OPIS
Druh postupu
Vlyzva na predkladanie ponuk

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

Informacie o neprideleni zakazky
Zmluva/Cast’ nebola pridelena: § 57 ods. 1 pism. b) - verejny obstaravatel /obstaravatel’ nedostal ani jednu ponuku

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
22.06.2022
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